область, Верховский р-н, пгт Верховье, ул. Горького, д. 1. 
Согласно справке администрации поселка Верховье № 88 от 
24.01.2023 года по данному адресу зарегистрировано четыре 
человека, в т. ч. два несовершеннолетних.

Залогодержатель: КПК «Орловский жилищный кредит». 
Начальная цена — 832 000 (восемьсот тридцать две тысячи) 
руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 40 000 (сорок тысяч) 
руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616122100034 от 21.12.2022 г.
Недвижимое арестованное заложенное имущество 

(обременения: запрет на регистрационные действия), 
вторичные торги. Заявки на участие в торгах подаются

[...]

пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, када-
стровый № 57:10:0042001:190, площадь объекта 790 кв. м, 
адрес объекта относительно ориентира: Орловская область, 
Орловский район, Платоновское с/п, д. Коневка. Залогодер-
жатель: ПАО «Мособлбанк». Начальная цена — 107 584 (сто 
семь тысяч пятьсот восемьдесят четыре) руб. 84 коп., без 
НДС, сумма задатка — 5000 (пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление ЗССП Орловского 
РОСП УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. 
о снижении цены имущества, переданного на реализа-
цию, на 15 % от 01.03.2023 г., принадлежащего на праве

[...]

населенных пунктов, для ведения личного подсобного 
хозяйства, кадастровый № 57:10:1620101:518, площадь 
объекта 567 кв. м, адрес объекта относительно ориентира: 
Орловская область, Орловский район, Платоновское с/п, 
д. Коневка. Залогодержатель: ПАО «Мособлбанк». Начальная 
цена — 75 718 (семьдесят пять тысяч семьсот восемнадцать) 
руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 3000 (три тысячи) 
руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и поря-
док участия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируются 
Регламентом ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении 
оператора ЭТП размещена на сайте https://арест.вэтп.